al

2024 Sonuglari

Bos kalan kontenjan: -10

Kontenjan doluluk orani: %100.2

Siralamasi iyilesen 56, gerileyen 5, degismeyen 0, sayllmayan 31

BOGAZIGI UNIVERSITESI

GALATASARAY UNIVERSITESI

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI

TURK-ALMAN UNIVERSITESI

HACETTEPE UNIVERSITESI

ISTANBUL

ISTANBUL

ANKARA

ISTANBUL

ANKARA

Sosyoloji (ingilizce)

Sosyoloji (Fransizca)

Sosyoloji (ingilizce)

Sosyoloji

Sosyoloji

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Fen-Edebiyat Fakuiltesi

Kltir ve Sosyal

Bilimler Fakdiltesi

Edebiyat Fakultesi

EA

EA

EA

EA

EA

41

27

41

42

4

v 18 41
v5 27
w23 41

42
v 33 4

461.04409

445.793

429.06922

357.71317

348.49662

487.11468

468.79064

466.90258

413.77845

379.89106

fg 2680

i 5240

f# 11600

{1 106000

f# 130000

a 362
(%12)

334
(%6)

v 3569
(%44)

v 26302
(%33)

a 32805
(%20)
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6 v1

10 +1

12 1

13 w1

14 <1

15 w1

16 1

17 1

18

19

20 ¥1

21 a3

22 v1

23

24 w2

25

26 6

27 1

MARMARA UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

TURK-ALMAN UNIVERSITESI

MIMAR SINAN GUZEL SANATLAR UNIVERSITESI

ANKARA SOSYAL BILIMLER UNIVERSITESI

EGE UNIVERSITESI

ISTANBUL MEDENIYET UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI

ANADOLU UNIVERSITESI

ANKARA HACI BAYRAM VELI UNIVERSITESI

BURSA ULUDAG UNIVERSITESI

AKDENIZ UNIVERSITESI

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT UNIVERSITESI

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT UNIVERSITESI

1ZMIR KATIP GELEBI UNIVERSITESI

CANAKKALE ONSEKIZ MART UNIVERSITESI

BURSA TEKNIK UNIVERSITESI

ONDOKUZ MAYIS UNIVERSITESI

SAKARYA UNIVERSITESI

GAZIANTEP UNIVERSITESI

1ZMIR BAKIRGAY UNIVERSITESI

ISTANBUL

ISTANBUL

ANKARA

ISTANBUL

ISTANBUL

ANKARA

iZMIR

ISTANBUL

iZMIR

ESKISEHIR

ANKARA

BURSA

ANTALYA

ANKARA

ANKARA

IZMIR

CANAKKALE

BURSA

SAMSUN

SAKARYA

GAZIANTEP

iZMIR

OSYS SONUGC ANALIZORU

Sosyoloji (ingilizce)

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji (ingilizce)

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji (ingilizce)

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji (ingilizce)

Sosyoloji

Fen-Edebiyat Fakultesi

Edebiyat Fakultesi

Dil ve Tarih Cografya
Fakdltesi

Kultir ve Sosyal
Bilimler Fakdltesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Sosyal ve Beseri
Bilimler Fakdltesi

Edebiyat Fakdiltesi

Edebiyat Fakultesi

Edebiyat Fakiiltesi

Edebiyat Fakdiltesi

Edebiyat Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Edebiyat Fakultesi

Insan ve Toplum

Bilimleri Fakdiltesi

insan ve Toplum
Bilimleri Fakdiltesi

Sosyal ve Beseri
Bilimler Fakdltesi

Fen ve Edebiyat
Fakdltesi

Insan ve Toplum
Bilimleri Fakdiltesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Fen-Edebiyat Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Fen-Edebiyat Fakultesi

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

4

41

41

42

42

41

42

31

42

42

41

42

30

42

32

42

42

42

42

42

42

4

4

41

42

42

41

42

31

42

42

41

42

31

42

32

42

42

42

42

42

42

340.56873

338.44727

337.20067

328.46979

328.23996

324.64885

324.24825

316.75108

315.03918

311.01043

310.5542

308.80442

307.68709

304.69498

302.62344

296.24404

295.12412

293.452

290.35063

287.7752

287.69195

285.19075

368.03626

460.63307

382.84025

346.44871

368.81544

347.77121

350.96997

337.47596

347.84159

346.16613

335.50095

341.1619

374.03428

327.6292

321.58746

339.7989

337.54055

331.3982

341.19114

326.98741

336.66125

322.10011

f# 154000

f# 161000

f 165000

{5 198000

{1 199000

{3 214000

fm 216000

f# 251000

fm 260000

f# 282000

{3 285000

fg 295000

f# 301000

{9 319000

f# 333000

fm 376000

f 384000

{8 396000

{1 420000

{5 440000

f# 441000

f# 461000

a 4249
(%3)

a 24602
(%13)

A 24672
(%13)

A 130937
(%40)

17544
(%8)

a 11298
(%5)

A 28318
(%12)

a 19181
(%7)

a 32043
(%11)

A 20057
(%)

a 20887
(%7)

33634
(%10)

a 53521
(%15)

a 24584
(%7)

91464
(%20)

a 51228
(%12)

A 69209
(%15)

A 22426
(%5)

a 40773
(%8)

v 39500
(%10)

a 60152
(%12)
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28 a3

29 w2

30

31 w2

32 a1

33 a2

34

35 v

36 26

37 vi1

38

39

40 -3

41 a8

42

43 w2

44

45 220

46

47

48

49 a8

1ZMIR DEMOKRASI UNIVERSITESI

MUGLA SITKI KOGMAN UNIVERSITESI

PAMUKKALE UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI

BALIKESIR UNIVERSITESI

DICLE UNIVERSITESI

MERSIN UNIVERSITESI

ERCIYES UNIVERSITESI

SELCUK UNIVERSITESI

SAMSUN UNIVERSITESI

MANISA CELAL BAYAR UNIVERSITESI

TEKIRDAG NAMIK KEMAL UNIVERSITESI

NECMETTIN ERBAKAN UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI

BANDIRMA ONYEDI EYLUL UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI

ANADOLU UNIVERSITESI

BOLU ABANT iZZET BAYSAL UNIVERSITESI

ATATURK UNIVERSITESI

TRABZON UNIVERSITESI

AFYON KOCATEPE UNIVERSITESI

izZMIR

MUGLA

DENiZLI

TRABZON

AYDIN

BALIKESIR

DIYARBAKIR

MERSIN

KAYSERI

KONYA

SAMSUN

MANISA

TEKIRDAG

KONYA

ISPARTA

BALIKESIR

ISTANBUL

ESKISEHIR

BOLU

ERZURUM

TRABZON

AFYONKARAHISAR

OSYS SONUGC ANALIZORU

Sosyoloji (ingilizce)

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

(Agikdgretim)
Sosyoloji
(Agikogretim)
Sosyoloji
Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Fen-Edebiyat Fakultesi

Edebiyat Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Edebiyat Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Fen-Edebiyat Fakultesi

Sezai Karakog
Edebiyat Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakultesi

Edebiyat Fakiiltesi

Edebiyat Fakdiltesi

Insan ve Toplum
Bilimleri Fakdiltesi

Insan ve Toplum
Bilimleri Fakdiltesi

Fen-Edebiyat Fakultesi

Sosyal ve Beseri
Bilimler Fakdltesi

insan ve Toplum
Bilimleri Fakdiltesi

Insan ve Toplum
Bilimleri Fakdiltesi

Agcik ve Uzaktan Egitim
Fakdltesi

Acikdgretim Fakultesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Edebiyat Fakultesi
insan ve Toplum

Bilimleri Fakdiltesi

Fen-Edebiyat Fakultesi

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

32

42

42

31

42

42

32

42

41

42

40

40

37

32

40

42

205

210

42

4

30

42

v 111

v 840

32

42

42

31

42

42

33

42

41

42

41

41

37

32

4

42

205

210

42

41

31

42

283.27946

281.53993

280.60657

276.77403

275.1254

274.64497

274.50476

273.29551

271.39855

271.381

269.95454

269.43644

268.37633

266.9906

265.64097

265.32241

265.07672

264.91746

263.24429

261.22135

257.89372

257.37665

312.66665

347.75847

338.62262

306.79973

341.41369

347.41803

337.51841

353.94662

358.74308

343.99409

339.73267

309.07035

312.48405

359.98004

309.29031

330.17081

372.65048

373.69538

301.16927

324.4203

295.01948

336.91451

f 477000

{8 492000

f# 501000

{3 536000

fg 551000

f# 556000

f#@ 557000

f 569000

fm 588000

f 588000

{5 602000

fE 608000

f# 619000

f# 633000

f 648000

fm 651000

f 654000

f# 655000

f 674000

{3 696000

fg 735000

f# 741000

a 107072
(%18)

73185
(%13)

81334
(%14)

a 44832
(%8)

A 71670
(%12)

A 76311
(%12)

A 61919
(%10)

a 121365
(%17)

- 46331
(%)

4 91381
(%13)

A 148087
(%19)

A 52946
(%8)

A 59420
(%8)

a 324901
(%33)

A 71591
(%10)

A 70593
(%9)

a 131548
(%15)

3/5



14.08.2024 15:46

50 ~12

51

52 w2

53

54 &16

56 a7

57

58 a2

59 a2

60 w1

61 a5

62 29

63 10

64 a3

65 a14

66

67 10

68 a7

69 a5

70 a3

71 413

72 v3

DUZCE UNIVERSITESI

ZONGULDAK BULENT ECEVIT UNIVERSITESI

ORDU UNIVERSITESI

KIRIKKALE UNIVERSITESI

ATATURK UNIVERSITESI

HARRAN UNIVERSITESI

KUTAHYA DUMLUPINAR UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI

VAN YUZUNCU YIL UNIVERSITESI

MARDIN ARTUKLU UNIVERSITESI

INONU UNIVERSITESI

NEVSEHIR HACI BEKTAS VELI UNIVERSITESI

KIRKLARELI UNIVERSITESI

ADIYAMAN UNIVERSITESI

SINOP UNIVERSITESI

SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI

USAK UNIVERSITESI

BARTIN UNIVERSITESI

BURDUR MEHMET AKIiF ERSOY UNIVERSITESI

ANKARA SOSYAL BILIMLER UNIVERSITESI

GIRESUN UNIVERSITESI

AKSARAY UNIVERSITESI

BATMAN UNIVERSITESI

DUZCE

ZONGULDAK

ORDU

KIRIKKALE

ERZURUM

SANLIURFA

KUTAHYA

ELAZIG

VAN

MARDIN

MALATYA

NEVSEHIR

KIRKLARELI

ADIYAMAN

SINOP

SiVAS

USAK

BARTIN

BURDUR

ANKARA

GIRESUN

AKSARAY

BATMAN

OSYS SONUGC ANALIZORU

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

(Acikdgretim)

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji (ingilizce)

(KKTC Uyruklu)

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji

Fen-Edebiyat Fakultesi
Fen-Edebiyat Fakultesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Insan ve Toplum

Bilimleri Fakiiltesi

Aclk ve Uzaktan
Ogretim Fakiiltesi
Fen-Edebiyat Fakultesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Insan ve Toplum
Bilimleri Fakdiltesi
Edebiyat Fakiiltesi
Edebiyat Fakdltesi
Fen-Edebiyat Fakuiltesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Fen-Edebiyat Fakultesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Fen-Edebiyat Fakultesi
Edebiyat Fakdltesi
Insan ve Toplum
Bilimleri Fakdiltesi
Edebiyat Fakultesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Sosyal ve Beseri
Bilimler Fakiiltesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Fen-Edebiyat Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakultesi

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

42

42

42

40

205

37

42

32

42

42

42

42

42

37

42

42

40

42

42

42

42

42

v 425

42

42

42

41

205

37

42

33

42

42

42

42

42

37

42

42

4

42

42

42

42

42

256.34634

254.92091

254.82565

254.57496

254.42487

253.0356

252.15728

251.24803

250.82821

249.87221

249.70743

247.64727

244.43052

244.03289

243.08512

242.96966

241.47468

239.81158

239.30323

239.19036

238.01874

233.50092

233.34059

302.42973

340.38715

317.98762

294.99294

382.65056

319.54135

316.21235

346.75483

328.85435

350.29265

289.31156

290.05927

306.87032

302.49293

323.74773

302.89558

297.01497

305.92231

275.99143

239.19036

304.4832

295.46808

317.22579

f# 753000

f#@ 770000

f#@ 771000

f# 774000

fg 776000

f# 793000

fm 804000

f# 816000

fm 821000

f 833000

{3 835000

{1 862000

f# 904000

f# 909000

f# 922000

f#@ 924000

f 944000

fm 967000

f# 974000

{3 975000

{1 991000

a 163024
(%18)

a 48947
(%6)

A 43945
(%5)

A 299212
(%28)

v 127136
(%19)

a 132718
(%14)

A 79001
(%9)

A 72468
(%8)

a 52383
(%6)

A 124304
(%13)

a 173394
(%16)

v 75644
(%9)

a 124104
(%12)

A 232333
(%20)

a 159349
(%14)

134141
(%12)

a 131248
(%12)

A 98468
(%9)
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73

74 a2

75 a6
76 18

77

78 a13
79 a7
80 410
81 214

82 410

83 413
84 29
85 a2
86 12
87 a4

88 a1

89 413
90 a7

91 29

92 a1

NiGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI

MALATYA TURGUT OZAL UNIVERSITESI

KIRSEHIR AHI EVRAN UNIVERSITESI
KARAMANOGLU MEHMETBEY UNIVERSITESI

GANKIRI KARATEKIN UNIVERSITESI

ARTVIN CORUH UNIVERSITESI
KARABUK UNIVERSITESI
BITLIS EREN UNIVERSITESI
YOZGAT BOZOK UNIVERSITESI

KILIS 7 ARALIK UNIVERSITESI

BINGOL UNIVERSITESI

GUMUSHANE UNIVERSITESI

AGRI IBRAHIM CECEN UNIVERSITESI

ERZINCAN BINALI YILDIRIM UNIVERSITESI

SIiRT UNIVERSITESI

BAYBURT UNIVERSITESI

MUNZUR UNIVERSITESI
MUS ALPARSLAN UNIVERSITESI

ARDAHAN UNIVERSITESI

MERSIN UNIVERSITESI

NiGDE

MALATYA

KIRSEHIR
KARAMAN

CANKIRI

ARTVIN
KARABUK
BITLIS
YOZGAT

KiLis

BINGOL
GUMUSHANE
AGRI
ERZINCAN
SIRT

BAYBURT

TUNGCELI
MUS

ARDAHAN

MERSIN

Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji
Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji
Sosyoloji
Sosyoloji
Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji
Sosyoloji
Sosyoloji
Sosyoloji
Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji
Sosyoloji

Sosyoloji

Sosyoloji (KKTC

Uyruklu)

OSYS SONUGC ANALIZORU

Insan ve Toplum
Bilimleri Fakdiltesi

Sosyal ve Beseri
Bilimler Fakdltesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Edebiyat Fakdiltesi

Insan ve Toplum
Bilimleri Fakdiltesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Edebiyat Fakdiltesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Fen-Edebiyat Fakuiltesi

Insan ve Toplum
Bilimleri Fakdiltesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Edebiyat Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakultesi
Fen-Edebiyat Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Insan ve Toplum
Bilimleri Fakdiltesi

Edebiyat Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

insani Bilimler ve
Edebiyat Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakultesi

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

40

32

42

42

40

42

42

32

42

42

42

42

37

42

42

42

42

32

27

a2

4

32

42

42

41

42

42

32

42

42

42

42

37

42

42

42

42

32

27

232.50727

231.8041

230.47781

226.69043

226.50432

225.44327

223.22382

222.61578

222.55267

221.54689

220.99828

220.07266

219.71269

219.37718

215.70939

215.27479

214.78051

214.47668

212.50766

279.62546

255.93764

311.58725

268.39453

302.41191

269.76416

306.33899

396.20193

299.02439

282.35488

316.14139

262.51464

294.7225

248.18804

283.79227

269.43504

294.48806

281.01745

269.5769
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